

כתב כמויות חוזה סעיף 5 מבנה א' תחתון - הצעת מחיר								
סעיף מספר	תיאור הפריט הנדרש	כמות בהצעת המחיר	יח' מדידה	מחיר יח' בהצעת המחיר	מחיר כולל בהצעת המחיר	כמות בפועל	מחיר כולל לפי כמות בפועל	הערות
01	אספקה, חיווט והתקנה של קורא קירבה משולב עם קורא ביומטרי כמוגדר, כולל חיבורו למנעול מכל סוג שהוא	3.00	יח'	5,250.00 ₪	15,750.00 ₪	3.00	15,750.00 ₪	כולל כבילה
02	התחברות כולל חיווט למנעול מכל סוג שהוא הכנות מפות אתר וסימון רכיבי גילוי עבור אזורי גילוי על גבי מפות רקע שיוספקו ע"י המזמין(כל הרחבה של רכיבי גילוי נוספים ורכזות נסופות יבוצעו במחיר זהה לכל אורך תקופת הבדק ובכל שנה נוספת בה ייחתם עם הקבלן הסכם תחזוקה)	3.00	יח'	250.00 ₪	750.00 ₪	3.00	750.00 ₪	
03		4.00	יח'	75.00 ₪	300.00 ₪	4.00	300.00 ₪	בקר + 3 קוראים

השלמת אביזרים לכתב כמויות (לפי חוזה) מבנה א' תחתון - הצעת מחיר							
סעיף מספר	תיאור הפריט הנדרש	כמות בהצעת המחיר	יח' מדידה	מחיר יח' בהצעת המחיר	מחיר כולל בהצעת המחיר	כמות בפועל	מחיר כולל לפי כמות בפועל
הערות							
01	אספקת ותכנות רכזת פריצה PROSYS128 מתוצרת ריסקו עם 16 אזורי גילוי, KEYBOARD כותב עברית, סוללת גבוי 7AH, ממיר לרשת IP	1.00	יח'	3,500.00 ₪	3,500.00 ₪	1.00	3,500.00 ₪
02	אספקת סוללת גבוי 17AH	2.00	יח'	200.00 ₪	400.00 ₪	2.00	400.00 ₪
03	אספקה, חווט והתקנה של גלאי משולב תקרתי	1.00	יח'	450.00 ₪	450.00 ₪	4.00	1,800.00 ₪
04	אספקה, חווט והתקנה של גלאי פסיבי תקרתי	3.00	יח'	260.00 ₪	780.00 ₪	0.00	0.00 ₪
05	אספקה, חווט והתקנה של מפסק מגנטי HEAVY DUTY HIGH SECURITY	0.00	יח'	400.00 ₪	0.00 ₪	5.00	2,000.00 ₪
06	אספקה, חווט והתקנה של צופר + נצנץ מותאם לתנאי חוץ מוגן הקצפה עם סוללת גבוי פנימית	1.00	יח'	360.00 ₪	360.00 ₪	1.00	360.00 ₪
07	אספקה והכנת אפליקציה גראפית עבור הוספת רכיב מכל סוג שהוא בתוכנת מע' הפריצה כולל הלוגיקה הנדרשת	10.00	יח'	100.00 ₪	1,000.00 ₪	10.00	1,000.00 ₪
08	אספקה והתקנה של כרטיס הרחבת אזורים ל-8 אזורי גילוי	1.00	יח'	750.00 ₪	750.00 ₪	1.00	750.00 ₪

השלמת אביזרים לכתב כמויות לפי מחירון משהב"ט + הצעות מחיר מאושרות מבנה א' תחתון - הצעת מחיר							
סעיף מספר	תיאור הפריט הנדרש	כמות בהצעת המחיר	יח' מדידה	מחיר יח' בהצעת המחיר	מחיר כולל בהצעת המחיר	כמות בפועל	מחיר כולל לפי כמות בפועל
01	ארון תקשורת לבקר כולל ספק כח ומצבר גיבוי גודל 80X80 (סעיף מחירון 2300017)	1.00	קומפלט	1,602.00 ₪	1,602.00 ₪	1.00	1,602.00 ₪
02	בקר ראשי דגם LNL-2210 (מאפשר חיבור 8 התקנים) כולל מתאם רשת (סעיף מחירון 2300003)	1.00	יח'	3,150.00 ₪	3,150.00 ₪	1.00	3,150.00 ₪
03	אספקת והתקנת לוח מקשים נוסף לרכזת פריצה (סעיף מחירון 2300024)	2.00	יח'	450.00 ₪	900.00 ₪	2.00	900.00 ₪
04	אספקת והתקנת לחצן פתיחה לדלת מבוקרת (סעיף מחירון 2300048)	3.00	יח'	292.50 ₪	877.50 ₪	3.00	877.50 ₪
05	אספקת והתקנת לחצן שבירה לפתיחה בחירום לדלת מבוקרת (סעיף מחירון 2300047)	3.00	יח'	145.80 ₪	437.40 ₪	3.00	437.40 ₪
06	אספקת והתקנת מנעול אלקטרו מגנטי 300 ק"ג לדלת מבוקרת (סעיף מחירון 2300041)	3.00	יח'	585.00 ₪	1,755.00 ₪	0.00	0.00 ₪
	אספקת והתקנת מנעול אלקטרו מגנטי 600 ק"ג לדלת מבוקרת (סעיף מחירון 2300042)	0.00	יח'	675.00 ₪	0.00 ₪	3.00	2,025.00 ₪
07	אספקת והתקנת מפסק מגנטי כבד (לפי סעיף מחירון 2300031)	6.00	יח'	213.30 ₪	1,279.80 ₪	3.00	639.90 ₪
08	אספקת והתקנת צנרת מתכתי בקוטר עד 25ממ (לפי סעיף מחירון 2300095)	200.00	מטר	45.00 ₪	9,000.00 ₪	72.00	3,240.00 ₪
09	אספקת והתקנת צנרת מתכתי בקוטר עד 25ממ אספקה בלבד	0.00	מטר	13.00 ₪	0.00 ₪	128.00	1,664.00 ₪
10	אספקת והתקנת כבל שזור 6x6005 (לפי סעיף מחירון 2300088)	300.00	מטר	5.40 ₪	1,620.00 ₪	600.00	3,240.00 ₪
11	אספקת והתקנת תעלת PVC 120x60 (לפי הצעת מחיר)	3.00	יח'	25.00 ₪	75.00 ₪	4.00	100.00 ₪
12	שעות עבודה התקנות עבור ביצוע עבודות שונות (לפי סעיף מחירון 2300085)	0.00	יח'	288.00 ₪	0.00 ₪	4.00	1,152.00 ₪
13	אספקת והתקנת צופר נצנץ חיצוני לדלת מוסרדת (לפי סעיף מחירון 2300050)	0.00	יח'	135.00 ₪	0.00 ₪	3.00	405.00 ₪

סעיף מספר	תיאור הפריט הנדרש	כמות בהצעת המחיר	יח' מדידה	מחיר יח' בהצעת המחיר	מחיר כולל בהצעת המחיר	כמות בפועל	מחיר כולל לפי כמות בפועל	הערות
01	כתב כמויות חוזה סעיף 5 מבנה א' תחתון - הצעת מחיר	1.00	סיכום	16,800.00 ₪	16,800.00 ₪	1.00	16,800.00 ₪	
02	השלמת אביזרים לכתב כמויות (לפי חוזה) מבנה א' תחתון - הצעת מחיר	1.00	סיכום	7,240.00 ₪	7,240.00 ₪	1.00	9,810.00 ₪	
03	השלמת אביזרים לכתב כמויות לפי מחירון משהב"ט + הצעות מחיר מאושרות מבנה א' תחתון - הצעת מחיר	1.00	סיכום	20,696.70 ₪	20,696.70 ₪	1.00	19,432.80 ₪	
04	סה"כ	1.00	סיכום		44,736.70 ₪	1.00	46,042.80 ₪	

הפרש לסגירה 1,306.10 ₪

תאריך ההצעה : 12/6/2022

תאריך החשבון : 26/2/2023